Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara 
Municipal, aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte 
Lei, 

Art. 1.c1  Fica o Chefe do Poder 
Executivo autorizado a abrir no Orçamento do Município, 
aprovado pela Lei Municipal np 3.779/2002, até o valor 
total de R$ 1.620.000,00 (um milhão, seiscentos e vinte mil 
reais), Créditos Especiais, conforme valores e Secretarias 
assim discriminados: 

1 - Secretaria Municipal de AdMinistração 
Objeto do Crédito: Manutenção de Assistência 
médi_calbospitalar a servidores (Lei Municipal n° 3.758/2002) 
- 	R$ 1.500.000,00